UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS – PPGCTA

RESULTADO FINAL PRÉVIO DA CHAMADA INTERNA 01/2019 – PROGRAMA

NACIONAL DE PÓS- DOUTORADO (PNPD)

A Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(PPGCTA), da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), Campus I, torna público o resultado final

prévio do processo seletivo de bolsista para pleitear (uma) bolsa de Pós-Doutorado (PNPD), atendendo

as normas da CAPES, Portaria nº 086, de 03 de Julho de 2013, conforme cronograma de atividades

disposto na Chamada Interna 01/2019 PPGCTA.

 Nome
Média
Final

Conceito

1 LORENA LUCENA DE MEDEIROS 8,20 Aprovada e Classificada

OBS: O Candidato Classificado deverá entregar na Coordenação do PPGCTA a Cópia dos

Documentos Pessoais (RG e CPF) e do Comprovante Bancário, até quarta-feira, dia 11 de março de

2019.

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2019.

____________________________________________

Prof. Dr. Flávio Luiz Honorato da Silva

Presidente da Comissão